АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2016 г.    № 219
	О внесении изменений  в постановление администрации  Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 24.05.2010 г.

№ 499 «Об организации отдыха и оздоровления детей в Кумылженском муниципальном районе».

В связи с выбытием некоторых членов из состава районной межведомственной комиссии по организации отдыха и оздоровления детей, изменением наименования структурного подразделения администрации Кумылженского муниципального района и учреждения здравоохранения
постановляю:

          1. Внести в постановление администрации  Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 24.05.2010г. № 499 «Об организации отдыха и оздоровления детей в Кумылженском муниципальном районе» (далее – постановление) следующие изменения:

 1.1. Приложение к постановлению от 24.05.2010г. № 499 «Об организации отдыха и оздоровления детей в Кумылженском муниципальном районе» читать в следующей редакции:
                         «Состав районной межведомственной комиссии

                      по организации отдыха и оздоровления детей»

	1.
	Куликов Ю.Н.

	- заместитель главы по социальным вопросам администрации Кумылженского муниципального района, председатель комиссии.

	2.
	Власова Л.В.
	- начальник финансового отдела администрации Кумылженского муниципального района.

	3.
	Свинарева Н.Л.
	- начальник отдела по образованию, опеке и попечительству администрации Кумылженского муниципального района.

	4.
	Московкина М.А.
	- начальник отдела культуры и молодёжи администрации Кумылженского муниципального района.

	5.
	Никитина Н.И.
	- ведущий специалист сектора по делам семьи и детей ТУ по Кумылженскому району УСЗН АВО (по согласованию).

	6.
	Кагочкин В.Н.

	- начальник отдела физкультуры и спорта администрации Кумылженского муниципального района.

	7.
	Триполева Т.П.
	- консультант по молодёжной политике отдела культуры и молодёжи администрации Кумылженского муниципального района.

	8.
	Савельева С.Ф.
	- директор ГКУ «Центр социальной защиты населения по Кумылженскому району (по согласованию).

	9.
	Хоршев А.В.

	- начальник отделения МВД РФ по Кумылженскому району

(по согласованию).

	10.
	Лукьянова Н.В.
	- врач-педиатр детского отделения поликлиники ГБУЗ  «Кумылженская центральная районная больница» (по согласованию).».

1.2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Определить уполномоченным органом, реализующим проведение детской оздоровительной кампании на территории Кумылженского муниципального района, отдел культуры и молодёжи администрации Кумылженского муниципального района.».

1.3. В пункте 6 постановления вместо слов «МУЗ  «Кумылженская центральная районная больница» читать слова «ГБУЗ  «Кумылженская центральная районная больница».»

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем  размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

В.В.Денисов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова